Parking Aéroport Orly P3 du 3 oct. 5h30 au 10 oct. 17h00
Paris Orly - Rhodes (Transavia TO3618 - 8h20 - 13h00)
Location véhicule

Villa Blue Horizon 2 du 3 au 10 octobre (7 nuits)

Vendredi 3 octobre

Restitution véhicule

Mardi 17 septembre | o1 odes - Paris Orly (Transavia TO3619 - 13h45 - 16h45)

Total

pierrette
Johan

Martine
Pierre

Jean-Robert

Michéle
Alain

Donovan

Paris Orly - Rhodes - Paris Orly (Transavia)

1776,00 €

444,00 €

444,00 €

222,00 €

444,00 €

222,00 €

Payé

Parking Aéroport Orly P3 du 3 oct. 5h30 au 10 oct. 17h00

170,63 €

42,66 €

42,66 €

21,33 €

42,66 €

21,33 €

Payé

Location Voitures Rhodes du 3 au 10 octobre

417,73 €

104,43 €

104,43 €

52,22 €

104,43 €

52,22 €

Payé

Conducteur supplémentaire

42,00 €

10,50 €

10,50 €

5,25 €

10,50 €

5,25 €

Paiement le 3 octobre

Bateau Rhodes - Panormitis - Symi 5 octobre

259,20 €

64,80 €

64,80 €

32,40 €

64,80 €

32,40 €

Payé

Villa Blue Horizon du 3 au 10 oct. (7 nuits)
TOTAL

Déja Payé | 5033,55€] 1258,39€[ 125839€] 629,19¢€| 1258,39€] 629,19 €]

2 409,99 €
5 075,55 €

602,50 €
1268,89 €

602,50 €
1268,89 €

301,25 €
634,44 €

602,50 €
1268,89 €

301,25 €
634,44 €

Payé




	Table 1

