

Vendredi 3 octobre	<p>Parking Aéroport Orly P3 du 3 oct. 5h30 au 10 oct. 17h00 Paris Orly - Rhodes (Transavia TO3618 - 8h20 - 13h00) Location véhicule Villa Blue Horizon 2 du 3 au 10 octobre (7 nuits)</p>						
Mardi 17 septembre	<p>Restitution véhicule Rhodes - Paris Orly (Transavia TO3619 - 13h45 - 16h45)</p>						
	Total	pierrette Johan	Martine Pierre	Jean-Robert	Michèle Alain	Donovan	
Paris Orly - Rhodes - Paris Orly (Transavia)	1 776,00 €	444,00 €	444,00 €	222,00 €	444,00 €	222,00 €	Payé
Parking Aéroport Orly P3 du 3 oct. 5h30 au 10 oct. 17h00	170,63 €	42,66 €	42,66 €	21,33 €	42,66 €	21,33 €	Payé
Location Voitures Rhodes du 3 au 10 octobre	417,73 €	104,43 €	104,43 €	52,22 €	104,43 €	52,22 €	Payé
Conducteur supplémentaire	42,00 €	10,50 €	10,50 €	5,25 €	10,50 €	5,25 €	Paiement le 3 octobre
Bateau Rhodes - Panormitis - Symi 5 octobre	259,20 €	64,80 €	64,80 €	32,40 €	64,80 €	32,40 €	Payé
Villa Blue Horizon du 3 au 10 oct. (7 nuits)	2 409,99 €	602,50 €	602,50 €	301,25 €	602,50 €	301,25 €	Payé
TOTAL	5 075,55 €	1 268,89 €	1 268,89 €	634,44 €	1 268,89 €	634,44 €	
Déjà Payé	5 033,55 €	1 258,39 €	1 258,39 €	629,19 €	1 258,39 €	629,19 €	